— Poszukuje się do wydzierżawienia lub kupua
Kolonji lub Folwarku

3 dobrenoi i obszememi budynkami, najdalej 3 wior
sty od rogatki albo przy pierwszym przystanku ko
lei.

Oferty składać w kantorze Kurjera fPar*
Sławskiego pod literami U. 1993

50° Pożyczka Premiowa RusakaJ ł r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13
Lipca 1889 r., po its. 1 od sztuki (nadto za stem
pel kop. 15 od każdego dowodu) przyjmują
Maurycy Nelken i S-ka,

Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 708r
Zamiejscowi zechcą nadto nadesłać markę na porto.

ANIELA HOENE,
prłelołona PKcioklasowego Nakładu

Naukowego Żeńskiego
przy ulicy jfla-łowieckiej pod nr 41,